



Hans Albrechtsen Holding ApS

Ørnehøjvej 10
8831 Løgstrup
CVR-nr. 12080085

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2022

Ida Sofie Tronier Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Albrechtsen Holding ApS

Ørnehøjvej 10

8831 Løgstrup

CVR-nr.: 12080085

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Ida Sofie Tronier Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og andre aktiviteter, der er naturlig forbundne med forvaltning af selskabets kapital.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 genereret et underskud på i alt 68 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.999)	(17.841)
Personaleomkostninger	1	(32.000)	(24.000)
Driftsresultat		(52.999)	(41.841)
Andre finansielle indtægter	2	21.048	12.205
Andre finansielle omkostninger	3	(36.164)	(903)
Resultat før skat		(68.115)	(30.539)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(68.115)	(30.539)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		28.021	56.500
Overført resultat		(96.136)	(87.039)
Resultatdisponering		(68.115)	(30.539)

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tilgodehavende skat		5.764	2.528
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	19.463	23.425
Tilgodehavender		25.227	25.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		258.418	352.564
Værdipapirer og kapitalandele		258.418	352.564
Likvide beholdninger		12.486	8.774
Omsætningsaktiver		296.131	387.291
Aktiver		296.131	387.291

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	17.780	113.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret	28.021	56.500
Egenkapital	245.801	370.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	16.875
Anden gæld	16.580	0
Kortfristede gældsforpligtelser	50.330	16.875
Gældsforpligtelser	50.330	16.875
Passiver	296.131	387.291

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	113.916	56.500	370.416
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(96.136)	28.021	(68.115)
Egenkapital ultimo	200.000	17.780	28.021	245.801

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	32.000	24.000
	32.000	24.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	5.146
Øvrige finansielle indtægter	21.048	7.059
	21.048	12.205

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.238	903
Dagsværdireguleringer	34.926	0
	36.164	903

For indeværende regnskabsperiode er andre værdipapirer og kapitalandele dagsværdireguleret med 34.926 kr. Urealiserede kurstab udgør 74.720 kr. og realiserede kursgevinster udgør (39.794) kr.

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	19.463
Rentefod (%)	10,05
